AVISO DE CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 004/2025 - LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Maturéia/PB, localizada na Praça José Alves da Costa, nº 114, Centro,

Maturéia - Estado da Paraíba, por meio da Comissão de Contratação, torna público que realizará

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO, com critério de julgamento menor preço POR ITEM,

nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

OBJETO: Credenciamento para Aquisição parcelada de refeições prontas (quentinhas),

destinadas às secretarias do município de Maturéia/PB.

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:

INÍCIO EM: 19 de Agosto de 2025 ás 08hs30min

TÉRMINO EM: 02 de Setembro de 2025 ás 08hs29min

DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 02 de Setembro de 2025 ás 08h30m

INFORMAÇÕES: através do Link: www.portaldecompraspublicas.com.br, EMAIL:

licitacao@matureia.pb.gov.br e pelo site do www.tce.pb.gov.br.

Matureia – PB, 15 de Agosto de 2025.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@matureia.pb.gov.br